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	1.
	Noteikumu projekts
7. Iesniedzējs uz vienu nekustamo īpašumu, kam sakrīt adrese, kadastra numurs vai kadastra apzīmējums, vienlaikus var iesniegt tikai vienu iesniegumu atļaujas saņemšanai, ja neatšķiras elektroenerģijas ražošanas veids.
	Iebildums
SIA ib vogt Latvia (turpmāk - ib vogt) atkārtoti iebilst pret MK noteikumu projekta 7. punktā noteikto, ka iesniedzējs uz vienu nekustamo īpašumu, kam sakrīt adrese, kadastra numurs vienlaikus var iesniegt tikai vienu iesniegumu atļaujas saņemšanai, ja neatšķiras elektroenerģijas ražošanas veids. Nekustamais īpašums Latvijā var ietvert virkni zemes vienību, vairāku simtu hektāru platībā, pietiekami plašā un ģeogrāfiski tiešā veidā nesaistītā teritorijā, tostarp daudzu km2 teritorijā, kur tehniski iespējama vairāku, tostarp viena veida tehnoloģiju elektroenerģijas ražošanas projektu attīstība. ib vogt ieskatā nepastāv nekāds loģisks pamats ieviest šādu nosacījumu, ar ko vienam projektu attīstītājam nebūtu iespējams īstenot vairākus viena veida tehnoloģijas projektus vienā reģionā, vienlaikus pieļaujot dažāda veida tehnoloģiju projektu īstenošanu vienā nekustamajā īpašumā. Turklāt nav skaidrs, vai minētais nosacījums ietver arī to, ka dažādiem projektu attīstītājiem nebūs iespēja saņemt atļauju, ja kāda no zemes vienībām, uz ko projekta attīstītājam būs nostprinātas valdījuma tiesības, ietilps nekustamajā īpašumā, kas būs norādīts kāda cita projekta attīstītāja saņemtajā atļaujā. Liela mēroga projektiem tipiski tiek nostiprinātas valdījuma tiesība uz vairākām zemes vienībām un šāda gadījumā pat niecīga izmēra zemes vienība, kas ietilpst kādā lielā neksutamajā īpašumā, ko jau norādījis kāds cits projekta attīstītājs, radīs neatbilstību minētajai normai.  

ib vogt ieskatā pamatoti minētajā normā būtu šo ierobežojumu attiecināt uz zemes vienībām un kadastra apzīmējumiem, nevis visu nekustamo īpašumu.
 
Piedāvātā redakcija
7. Iesniedzējs uz vienu zemes vienību, kam sakrīt kadastra apzīmējums, vienlaikus var iesniegt tikai vienu iesniegumu atļaujas saņemšanai, ja neatšķiras elektroenerģijas ražošanas veids.
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